
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM

PORTARIA Nº 55.593, DE 17 DE MAIO DE 2022.



NOMEIA FISCAIS DO CONVÊNIO Nº 013/2022 -
PROGRAMA ILUMINA RS.

 
LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de
Campo Bom, no uso de suas atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
I - São designadas como responsáveis pela gestão e acompanhamento
da execução do objeto do convênio, bem como pelos recebimentos
provisórios e definitivos do Programa ILUMINA RS – Convênio nº
013/2022, as pessoas abaixo relacionadas, a partir de 17 de maio de
2022:
 
CLEIDIANE SANMARTIM - titular
CESAR AUGUSTO DE SA BRITTO - suplente
 
II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 17 de maio de 2022.
 
LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,
Prefeito Municipal.
 
Registre-se e publique-se
 
FABIANA BRONCA KELLERMANN,
Secretária Municipal da Administração.



Publicado por:


Fabíula Kersch Dieter

Código Identificador:253E0076

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/05/2022. Edição 3319

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


